SECULT
SECRETARIA DE CULTURA

MEMORANDO N° 29120231GAB - SECULT

Barra do Corda - MA, 03 de abril de 2023.

À Ilustríssima Senhora
Maria Edilma Ferreira Miranda
Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão - SEPLAN

Assunto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA (S) JURÍDICA (S) PARA AQUISIÇÃO DE

. 	BARRACAS PARA ATENDER À NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

ORÇAMENTO E GESTÃO DO MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA

A nossa solicitação tem por finalidade atender uma necessidade para as realizações de

eventos feito pela secretaria municipal de cultura.

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND. QUANTIDADE

BARRACAS:

BARRACAS COM ESTRUTURA TUBULAR DE

APROXIMADAMENTE 3,OM DE LARGURA X

3,OM DE PROFUNDIDADE, COM ALTURA DE

2,5M, GALVANIZADA, DESMONTÁVEL,

COMPLETA, COM LONAS DE TETO E DAS

SAIAS, COM TABLADO.

UND 80

ta
Secretá o C tura de Barra do Corda/MA.

Rua Isaac Martins, n° 371 - Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17 - E-mail: gabsemucbdc@gmall.com

CPL
RESOLVE:

Barra do Corda - MA, 01 de aneirp-d021.

PORTARIA N° 011/2021 - GAB, DE 01 DE JANEIRO DE 2021

"NOMEIA OCUPANTE PARA O CARGO DE--

SECRETÁRIO

E

SECRETÁRIO DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE BARRA.

DO CORDA-MA"

RIGO ALBERTO TELIS DE SOUSA, Prefeito Municipal de Barra do Corda,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;

Processo

Artigo 1 ° - NOMEAR, LEOCADIO DA CUNHA BATISTA, inscrito no CPF sob o

número: 3.46.103403-72, para exercer o Cargo em Comissão de

SECRETÁRIO DE CULTURA do Município de Barra do Corda, do Estado do

Maranhão.

Artigo 2°- Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Corda, Estado do Maranhão,

aos primeiro de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

Dê-se Ciência.

Publique-se e Cumpra-se

Digitalizada com CamSCaflflet